
 
 

TARIFFARIO  
ACCOMPAGNAMENTO DIDATTICO 

 
VALIDITA': dal 1° gennaio al 31 dicembre 2023 

 

 Tariffa a persona  
per gruppi a partire dalle 

20 unità 
 (la quota non comprende il 

biglietto d’ingresso) 

Riduzioni ragazzi 

 
PARCO 
 

 
 
 

€ 5,00 

 
 
 

0-6 anni: gratuito 
         6-13 anni: € 4,00 

 
MUSEO ETRUSCO CASTELLO 
DELLA BADIA 
 

NECROPOLI ORIENTALE 
(Tumulo della Cuccumella – 
Tomba François – Tomba delle 
Iscrizioni) 

 
€ 6.00 

 
0-6 anni: gratuito 

         6-13 anni: € 4,00 

 
PARCO - MUSEO 
 

 
 
 

€ 7,50 

 
 
 
 

0-6 anni: gratuito 
        6-13 anni: € 7,00 

 
PARCO – NECROPOLI 
ORIENTALE 
 

 
MUSEO – NECROPOLI 
ORIENTALE 

 
PARCO – NECROPOLI 
ORIENTALE - MUSEO 

 
€ 10,00 

 
0-6 anni: gratuito 

        6-13 anni: € 9,00 

 

Il pagamento si effettua al Punto di Incontro in contanti o con fattura (su richiesta) 
 
Per GRUPPI INFERIORI ALLE 20 UNITA' il prezzo individuale del servizio di 
accompagnamento sarà calcolato dividendo la tariffa totale (20 unità) per il numero dei 
partecipanti.  
   
      La Direzione 
 


